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TOBB‟un 76.-77. Genel Kurulu 

gerçekleştirildi 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde (TOBB) Genel kurul delegesi olarak görev yapan 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ, Odamız Meclis 

Üyeleri Abdullah Çetin ve Nedim Acet ile Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin 

TOBB’un gerçekleştirilen 76.-77. Genel Kuruluna katılım sağladı. 

Ġnternet üzerinden online olarak katılım sağlanan genel kurulla ilgili konuşan Oda 

Başkanımız sn. Bilal ADABAĞ, gerçekleştirilen genel kurulun hayırlı olmasını diledi. 
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„KADİR GECESİ mesajı‟ 

 

Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecemize 

kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

mübarek gecelerin başta ülkemiz olmak üzere 

tüm Tüm Ġslam alemine, insanlığa sağlık ve 

güzellikler getirmesini diliyorum. Kadir 

Gecemiz mübarek olsun. 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO Başkanı 
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“Ramazan Bayramı” mesajı 

 

Koronavirüs nedeniyle dost ve akrabaya hasretin arttığı bu günlerde bayrama 
kavuşturan mevlaya sonsuz şükürler olsun. 

 
Tüm ümmetin ektiğinin hasadını yaptığı bayram günlerinin yeniden eskisi kadar 

cıvıl cıvıl olacağı bayramlar temenni ediyor, Mevladan tüm eş, dost ve 
akrabalarımızla beraber geçireceğimiz nice bayramlara kavuşturmasını diliyorum. 

 
Bu vesile ile; Koronavirüs musibetinin tez zamanda bitip, hayra dönüşmesini yüce 

Allah’tan diler, tüm ümmeti Muhammed’in Ramazan Bayramını tebrik ederim. 
 

Ayrıca; Mübarek Ramazan Bayramı arefesinde çirkin yüzünü bir kez daha gösteren 
İsrail’in Filistinli kardeşlerimize yaptığı insanlık dışı ve alçakça saldırıyı kınıyorum. 

İsrail, yandaşları ve iki yüzlü tüm dünyaya lanet olsun. 
 

Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO Başkanı 
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“19 Mayıs Atatürk‟ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı” mesajı 

 

Kurtuluş mücadelemizin tarihsel 
simgelerinden olan 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutluyor, 
bu vesile ile Kurtuluş Savaşı kahramanlarını 

bir kez daha saygı, rahmet ve şükranla 
anıyorum. 

Bilal ADABAĞ 
Tatvan TSO Başkanı 
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SGK heyetinden odamıza “Sosyal Güvenlik 

Haftası” ziyareti 

 

SGK Bitlis Ġl Müdürü Sn. Sadullah Korkut, SGK Tatvan ilçe Müdürü Sn. Hatice Adsay ile 

birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Sosyal Güvenlik Haftası çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Oda Başkanımız 

Sn. Bilal Adabağ ile bir araya gelen SGK Bitlis Ġl Müdürü Sn. Sadullah Korkut, kurum olarak 

yürüttükleri çalışmalar ile ilgili bilgi vererek, kurumumuzun çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ ise, Sosyal 

Güvenlik haftası için tebriklerini ileterek, başarılı çalışmalarının devamını diledi. 

Ziyarette TOBB Bitlis GGK Başkanı Bilal Kardoğan da hazır bulundu. 



7 Tatvan TSO online Bülten Sayı:05/2021 – MAYIS  

 
 

“Taşınmaz ve motorlu kara taşıtı ticareti 

eğitimi” toplantısı düzenlendi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla düzenlenen “Taşınmaz ve motorlu kara taşıtı ticareti eğitimi” toplantısına 
katılım sağladı. 
 
İnternet üzerinden online olarak gerçekleştirilen toplantıda; TOBB Koordinasyonunda TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi ile sahibinden.com işbirliği ile eğitimlerin planlandığı ifade edildi. 
 
Ticaret Bakanlığı’nın yayımladığı “Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik” kapsamında gayrimenkul 
danışmanlarına 100 saatlik eğitim şartı getirilmiştir. Anılan yönetmeliğin yayım tarihinden önce 
gayrimenkul danışmanlığı kaydı olmayan şirketlerin “yetki belgesi” alabilmeleri için, şirket sahiplerinin 
söz konusu eğitimi tamamlamaları gerekmektedir. 
 
Konuya ilişkin olarak Odalarımızdan alınan talepler doğrultusunda, taşınmaz ticareti ve ikinci el motorlu 
kara taşıtı ticareti ile iştigal eden üyelerimize yönelik olarak, Birliğimiz koordinasyonunda, TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi ve Sahibinden.com işbirliğinde eğitimler tasarlanmıştır. 
 
Taşınmaz ticareti için 100 saat, ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti için ise 35 saat sürecek eğitimler, yıl 
boyunca üyelerimize online ortamda ücretsiz olarak sunulacaktır. Eğitimlerin sonunda ise katılımcılara 
ayrıca TOBB ETÜ tarafından başarı sertifikası verilecektir. 
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BİGİAD Genel Başkanı Kemal İnan‟dan 

odamıza ziyaret 

 

Bitlis Girişimci İş İnsanları Derneği (BİGİAD) Genel Başkanı Kemal İnan, Tatvan 
Ticaret ve Sanayi Odamızı (TATSO) ziyaret etti. 
 
BİGİAD’ın Nisan ayında yapılan genel kurulu sonucunda Genel Başkanlığa seçilen 
Kemal İnan, seçim sonrası ilk ziyaretlerine Bitlis’ten başladı. Bitlis ziyaret programı 
çerçevesinde odamızı da ziyaret eden BİGİAD Genel Başkanı Kemal İnan, BİGİAD’ın 
bir önceki dönem Genel Başkanlık görevini yürüten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
odamız yönetimi ve meclis üyeleriyle bir araya geldi. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 
BİGİAD Genel Başkanı Kemal İnan’a tebrik ve başarı dileklerini iletti. 
 
BİGİAD Genel Başkanı Kemal İnan ise, görevi süresince yaptığı hizmetler ve 
BİGİAD’a olan katkılarından dolayı Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a teşekkürlerini 
iletti. 
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Oda Başkanımızdan KOSGEB ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız sn. Bilal ADABAĞ, KOSGEB Van Ġl 

Müdürü sn. Bilal Emre Yörük’ü ziyaret etti. 

Van ziyaret programı çerçevesinde KOSGEB Van Ġl Müdürü sn. Bilal Emre Yörük’ü 

makamında ziyaret eden Oda Başkanımız sn. Bilal Adabağ, Bitlis için programa alınan 

yatırımların son durumuyla ilgili bilgi alışverişinde bulundu. 

KOSGEB Van Ġl Müdürü sn. Bilal Emre Yörük, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, ilgi ve akalarından ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Oda başkanımızdan DAKA ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız sn. Bilal ADABAĞ, Van Doğu 

Anadolu Kalkınma Ajansı’nı (DAKA) ziyaret etti. 

Van ziyaret programı çerçevesinde DAKA’yı ziyaret eden Oda Başkanımız sn. Bilal 

ADABAĞ, DAKA Beşeri Sermaye ve Girişimcilik Politikaları Birim Başkanı Mehmet Emin 

Çakay ve birim sorumlularıyla bir araya geldi. 

Kurum tarafından yürütülen projeler ve faaliyetlerle ilgili bilgi alışverişinde bulunan Oda 

Başkanımız sn. Bilal ADABAĞ, başarı dileklerini iletti. 
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